2023 年７月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 オ プ ト ラ ン

代 表 者 名 代表取 締役 社長執 行 役員 範  賓

（コード番号：6235  東証プライム市場）

問合わせ先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 管 理 部 長

山 田  満 男

（TEL. 03-6635-9487）

ベトナム新子会社に関するお知らせ

2022 年 12 月 20 日付「ベトナム新子会社設立に関するお知らせ」にてお知らせしましたベトナム新

子会社について、以下のとおりとすることとしましたので、お知らせします。

設立する新会社の概要

(１) 名       称 Optorun Vina Company Limited (オプトラン ビナ カンパニー リ

ミテッド)

(２) 所   在   地 VSIP Bac Ninh, Dai Dong Commune, Tien Du District, Bac Ninh

Province, Vietnam.

(３) 代表者の役職・氏名 法定代表者 山田 満男

(４) 事  業  内  容 部品加工・販売、設計、顧客支援、等。

(５) 資    本    金 43,000百万ベトナムドン

(６) 設 立 年 月 日 2023年７月10日

(７)  株  主  構  成 当社100％

(８) 決   算   期 12月

(９) 上場会社と当該新会

   社との間の関係

資 本 関 係 当社が100％を出資する当社の特定子会社になりま

す。

人 的 関 係 当社より社員が若干名派遣されます。

取 引 関 係 当社が部品生産等を新会社に委託いたします。

以 上